
_.'Ť~..__ „.'ı=__\- 
-_ı_ -_„.„ L -.€"'-V øø 

' 

. . ıÍ:- 

DODATEK č. 3 
KE SMLOUVÉ O VÝROBĚ A DODÁVKÁCH TABÁKOVÝCH NÁLEPEK 

PRO CELNÍ SPRÁVU ČESKÉ REPUBLIKY 
evidované u objednatele pod č.j. 18/600/0222, evidované u dodavatele pod č. 117/2018, 

ve Znění pozdějších dodatků 
(dále jen ,,smlouva“) _ 

sMLuvNí STRANY 
Česká republika - Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
zastoupené generálním ředitelem 
ıčoz 71214011 
DIČ: CZ71214011 
bank. Spojení: 
č. účtu: 
(dále jen ,,objednatel“) 

STÁTNÍ TISKÁRNA cENıN, státní podnik 
Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vl
zastoupená  generálním ředitelem 
IČO: 00001279 
Dıč: 
bank. Spojení:
č. účtu: 
(dále jen ,,dodavatel“) 

(dále společně označovány jako ,,Smluvní strany“) 

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

za objednatele:  ředitelka odboru 13 Hospodářské správy 

za dodavatele:  generální ředitel 

Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 

za objednatele: vedoucí odd. 39 - TNKP Kutná Hora 
za dodavatele?  obchodní ředitel 

výrobní ředitel 

 vedoucí obchodního útvaru

1



_.. "ˇ 
ø _'!_'ì14I

l 
III `_; 3.? 

l_ 

Na základě dohody smluvních stran se mění smluvní podmínky balení tabákových nálepek, 
dodatek upravuje, resp. mění stím související ujednání smlouvy - Dodací podmínky a 
ujednání O podmínkách balení uvedená v příloze č. 1 smlouvy. 

V souladu s ustanovením čl. XV odst. 3 smlouvy se tato na základě dohody obou smluvních 
stran mění a doplňuje následujícím způsobem: 

a ujednání uvedená V čl. IV Dodací podmínky nově Zní: 

Přepravu nálepek do místa plnění zabezpečuje dodavatel na náklady objednatele. 

Dodavatel předá v místě plnění zástupci objednatele složky tabákových nálepek a 
obálek. Převzetí dílčí dodávky nálepek potvrdí Zástupce objednatele na dodacím listu 
vystaveném pro dílčí dodávku. 

Přejímka se uskuteční za přítomnosti Zástupce objednatele, který má právo, za 
přítomnosti zástupce dodavatele, provést 100 % přepočet složek a obálek, včetně 
kontroly kvality balení. 

V případě, že nebude souhlasit počet archů (tabákových nálepek) v kontrolované složce 
nebo obálce, má objednatel právo na uplatnění reklamace, nejdéle však do 2 měsíců 
ode dne převzetí archů (tabákových nálepek) od dodavatele. Složky a vratné obálky se 
reklamují vždy kompletní dle uvedeného štítku. 

Archy (tabákové nálepky) jsou dodány dnem jejich protokolárního převzetí, tj. dnem 
podpisu dodacího listu příslušné dílčí dodávky. 

Okamžikem skončení přejímky přechází veškerá odpovědnost za předmět plnění na 
objednatele. Skutečnost dokládající nezvratně tento moment je podpis oprávněného 
zástupce objednatele na dodacím listě. Ustanovení této smlouvy týkající se 
komisionálního přepočítávání a reklamování vad tím nejsou dotčena. 

Vlastnické právo k nálepkám přechází na objednatele dnem jeho předání dodavatelem 
objednateli. 

Způsob balení nálepek je podrobně popsán v příloze č. 1 této smlouvy.

2 



„T55 _. 

„Číž I 

\|IìFř| III-I 

.I 

- 
ˇ _-_ . 

b. část Technické specifikace uvedená v čl. 3 přílohy č. 1 smlouvy nově zní: 

3. Balení 
1. 

2. 

3. 

Tabákové nálepky budou dodavatelem standardně baleny a dodávány na vratných 
přepravních paletách o rozměru 620 x 960 mm a v počtu dle požadavku objednatele 
v rámci informace o požadovaném rozložení na jednotlivé přepravní palety, avšak 
v počtu maximálně 20 OOO archů na jedné paletě ve dvou sloupcích. Uložené archy 
jsou ze strany zajištěny proti posunu obtočením polyethylenovou fólií a shora jsou 
Zaklopeny vratnou dřevěnou deskou a přepáskovány křížem (2 X 2 pásky). 

Archy s natištěnými tabákovými nálepkami jsou na paletě ukládány po složkách, 
vpřípadě menšího množství archů ve vratných obálkách. Složka obsahuje 
maximálně 500 archů, obálka se užívá Zpravidla kuložení archů vmnožství do 
50 archů včetně, nebo k uložení pouze části archů. Každá složka a každá obálka je 
opatřena těmito údaji: 

a) Číslem objednávky 
b) Číslem složky (obálky) Z celkového počtu složek (obálek) 
O) Celkový počet složek (obálek) 
d) Počtem archů nebo tabákových nálepek ve složce (obálce) 
e) Celkovým počtem archů nebo tabákových nálepek příslušné nominální hodnoty 

Na jedné paletě mohou být uloženy archy (tabákové nálepky) Zvíce objednávek. 
Vtomto případě však musí být vyrobené archy (tabákové nálepky) Z jednotlivých 
objednávek od sebe výrazně odděleny. 

1. Ostatní ujednání smlouvy, pokud se nemění vzhledem k čl.l a ll tohoto dodatku, 
zůstávají nedotčena. 

2. Dodatek č. 3 
a) je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních splatností originálu, Znichž každá smluvní 

strana obdrží jeden výtisk. 

b) nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti uveřejněním dle Zákona o registru smluv. 

Za dodavatele: Za objednatele: 
2 7 '04' 2020 1 l -05- 20 VPraZe .... __ VPrazedn

generál 'ředitel generální ředitel 

. 
=‹à=“= flflćnflıg <4› ODBOR 13 ® 

“ fi", "° 00 PRAHA 1- HUŽOVÁ 5 140 96 Praha 4, andêjnviøká 7 
IČ; 71214011 ' 

“'ì 
_ j , . 

~z--~\ 
s“rAmıflsı‹Am\M cıšuıhı GENERALNIŘEDITELSTVICEL

1
1 P


